Désignàtion des Travaux

Financement

Délai d'Exécution

(en jours calendaires:

Imputation budgétaire

REHABILITATION D’UN BLOC DE DEUX SALLES DE CLASSE EP
NYADJIDDA

L

Quatre-vingt-dix (90) jours

1

Autorisation de dépense

Coûts prévisionnels Neuf millions neuf cent cinq mille trois cent quatorze (9 905 314) F CFA

AVIS DE CONSULTATION DE DEMANDE DE COTATION

N'OOI/DC/MO/CIPM/C.TIB/2023 DU 10/02/2026

Désignation des Travaux
REHABILITATION D’UN BLOC DE DEUX SALLES DE CLASSE
NYADJIDDA

LFinancement

Délai d'Exécution

:en iours calendaires'
Quatre-vingt-dix (90) jours

1
Imputation budgétaire

Autorisations de

dépenses

1

1

Coûts prévisionnels Neuf millions neuf cent cinq mille trois cent quatorze (9 905 314) F CFA

1. Objet de la Demande de Cotation

Dans le cadre de l’exécution du budget d’investissement public Exercice

Commune de Tibati, Maître d’Ouvrage, lance une Demande de Consultation
réhabilitation d’un bloc de deux salles de classe à EP NYADJIDDA.

[...]

accompagnée du récépîssé de consignation délivré par la caisse de dépôt et de consignation (CDEC) ou un

chèque certifie / chèque Banque.

8. Acquisition du Dossier
Le dossier peut être obtenu au Secrétariat Général de la Commune de Tibati dès publication du

présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 15.000 (quinze mille) francs CFA,
payable à la Recette Municipale auprès de la Commune de Tibati.

9. Remise des Offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six
(06) CQPies marquées comme telles, devra parvenir au secrétariat général de la Mairie de Tibati contre

[...]

Budget for Fiscal Year 2026 on Budget Line

7. Provisional bid bond

Provisional security Each tenderer must attach to his administrative documents, a tender bond established by

a fËrst-rate bank or an insurance company approved by the Ministry responsible for finance in the amount of

198,000 (one hundred and ninety-eight thousand) CFA francs and valid for thirty (30) days beyond the original

date of validity of the offers. This bid bond must bear the handwritten name of the issuing institution. It must be

accompanied by the deposit receipt issued by the Caisse of depots et consignations (CDEC) or a certified check/bank
check

8. Acquisition of the File

The file can be obtaïned at Secretariat General of the Municipality ofTibati upon publication of this notice,

against payment of a non-refundable amount of 15,000 (fifteen thousand) CFA francs, payable to the

Municipal Receipt with the Municipality of TIBATI.

9. Delivery of Offers
Each offer written in French or English in seven (07) copies of which one (01) original and six (06) copies
marked as such, must reach the services of the General Secretariat of the City Council of Tibati against

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de premier
ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun,

La quittance d’achat du Dossier de Cotation d’un montant de 15 000 (quinze mille) Frs CFA ;
La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de cent quatre-vingt-dix-huit
mille (198 000) francs CFA et d'une durée de validité de trois (03) mois, établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en charge des
Finances du Cameroun, Cette caution de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de